
東京都選手権

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 江川 太郎 [SAT] コース名

大松山グランプリコース
主審 梅沢 望 [WSC] スタート地点 1496m

フィニッシュ地点 1337m
競技委員長 上平 茂幸 [SSC] 標高差 159m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-38/88

１本目 ２本目
コースセッター 前澤 純一 [SSC] コースセッター 成田 知隆 [SAT]
前走者 - A - 井原 悟 [WSC] 前走者 - A - 井原 悟 [WSC]
前走者 - B - 窪田 日和 [SSC] 前走者 - B - 窪田 日和 [SSC]
前走者 - C - 高荷 智貴 [学連] 前走者 - C - 高荷 智貴 [学連]

旗門数 53(52) スタート時間 10:05 旗門数 49(47) スタート時間 13:40
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃ スタート／フィニッシュ気温 -4℃ / -2℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 159 3957 中渡 智香 東京 足立区スキー協会 51.22 52.42 1:43.64 0.00
2 165 3043 立野 里佳 東京 ディップス スキーク 55.94 55.01 1:50.95 50.78
3 157 4573 吉澤 恭子 東京 エーデル・スキー・ク 56.90 56.14 1:53.04 65.30
4 175 5479 中冨 結衣 東京 ＩＣＩ石井スポーツス 57.31 56.11 1:53.42 67.94
5 156 7567 鈴木 眞乃 東京 東京都高等学校体育連 56.64 57.28 1:53.92 71.42
6 153 6601 荻野 咲子 東京 東京都高等学校体育連 56.69 57.87 1:54.56 75.86
7 161 6652 渡辺 ひかる 東京 東京都高等学校体育連 57.97 57.09 1:55.06 79.34
8 160 4322 萩野 真由子 東京 サンダーグスキークラ 59.86 56.74 1:56.60 90.03
9 167 7708 西沢 菜央 東京 東京都高等学校体育連 58.72 58.42 1:57.14 93.79

10 164 7994 森川 順子 東京 武蔵野市スキー連盟 58.51 58.78 1:57.29 94.83
11 182 9953 荻野 奈々子 東京 東京都中学校体育連盟 59.06 59.06 1:58.12 100.59
12 180 10367 澤村 クレタ 東京 ＩＣＩ石井スポーツス 1:00.36 58.40 1:58.76 105.04
13 162 8199 市川 美枝子 東京 若葉スキークラブ 1:00.38 59.36 1:59.74 111.85
14 193 10661 杉下 千明 東京 ＩＣＩ石井スポーツス 1:02.67 59.43 2:02.10 128.24
15 192 11517 近藤 基子 東京 若葉スキークラブ 1:04.14 58.73 2:02.87 133.59
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 191 11650 木内 萌波 東京 ＩＣＩ石井スポーツス 1:02.87 1:00.07 2:02.94 134.08
17 158 8104 深澤 かおり 東京 ホリディスキークラブ 1:03.18 1:00.97 2:04.15 142.49
18 189 1926 金城　華奈 東京 スポーツユニティー 1:04.88 1:00.98 2:05.86 154.37
19 170 4331 谷 紀子 東京 日立製作所本社スキー 1:05.11 1:01.10 2:06.21 156.80
20 179 5768 大門 由真 東京 東京都中学校体育連盟 1:05.99 1:00.26 2:06.25 157.07
21 166 4368 穴井 まきこ 東京 ゲインレーシングチー 1:05.03 1:02.06 2:07.09 162.91
22 178 3075 太田 ゆかり 東京 東京燕スキー倶楽部 1:06.07 1:01.09 2:07.16 163.40
23 184 6869 澤田 陽子 東京 ブランシェリースキー 1:06.13 1:02.25 2:08.38 171.87
24 185 11088 細谷 くるみ 東京 東京都中学校体育連盟 1:05.39 1:03.07 2:08.46 172.43
25 181 4047 篠塚 しのぶ 東京 スキーチームアスリー 1:05.29 1:04.14 2:09.43 179.17
26 190 3604 斉藤 絵美子 東京 大田区役所スキー部 1:06.68 1:03.83 2:10.51 186.67
27 187 10959 緑川 慶子 東京 東京都中学校体育連盟 1:08.09 1:02.58 2:10.67 187.78
28 172 3679 川上 真佐子 東京 荒川区スキー連盟 1:07.30 1:03.50 2:10.80 188.68
29 171 2419 酒井 あすか 東京 チロルスキークラブ 1:08.23 1:04.70 2:12.93 203.48

Did Not Start [1st RUN] 4
154 7572 福岡 真子 東京 東京都中学校体育連盟
155 3875 室田 陽子 東京 ＵＮＯスキークラブ
168 8379 中村 晶子 東京 ＮＥＣ府中スキー部
176 5703 三橋 恵 東京 サンダーグスキークラ

Did Not Finish [1st RUN] 0

Disqualified [1st RUN] 3
169 3433 大髙 千絵 東京 ラッチ（RACH) GATE No. 27 , ICR629.3
183 10263 竹内 尚美 東京 ＩＣＩ石井スポーツス GATE No. 36 , ICR629.3
188 11626 松井 美由紀 東京 スノーウインドスキー GATE No. 20 , ICR629.3

NotPermittedToStart[1st RUN] 0

Did Not Start [2nd RUN] 0

Did Not Finish [2nd RUN] 1
163 5406 杉浦 智恵 東京 スラロームスキークラ

Disqualified [2nd RUN] 0

NotPermittedToStart[2nd RUN] 0

2nd Cut Competiter 4
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

177 3988 前田 千広 東京 アスペンスキークラブ 1:08.63
174 2336 大屋 佳子 東京 特別区職員文化体育会 1:09.89
173 5462 干場 智子 東京 新宿スキークラブ 1:09.91
186 479 岡田 加苗 東京 ブランシェリースキー 1:20.50
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 159 3957 中渡 智香 東京 足立区スキー協会 0.00 0.00 0.00
2 165 3043 立野 里佳 東京 ディップス スキーク 45.64 45.64 50.78
3 157 4573 吉澤 恭子 東京 エーデル・スキー・ク 56.73 56.73 65.30
4 175 5479 中冨 結衣 東京 ＩＣＩ石井スポーツス 200.81
5 156 7567 鈴木 眞乃 東京 東京都高等学校体育連 111.34
6 153 6601 荻野 咲子 東京 東京都高等学校体育連 81.64 81.64 75.86
7 161 6652 渡辺 ひかる 東京 東京都高等学校体育連 106.12
8 160 4322 萩野 真由子 東京 サンダーグスキークラ 41.16 41.16 90.03
9 167 7708 西沢 菜央 東京 東京都高等学校体育連 110.83

10 164 7994 森川 順子 東京 武蔵野市スキー連盟 117.47

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＴ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 159 3957 中渡 智香 東京 足立区スキー協会 0.00
8 160 4322 萩野 真由子 東京 サンダーグスキークラ 41.16
2 165 3043 立野 里佳 東京 ディップス スキーク 45.64
3 157 4573 吉澤 恭子 東京 エーデル・スキー・ク 56.73
6 153 6601 荻野 咲子 東京 東京都高等学校体育連 81.64

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 225.17

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 225.17
該当選手のレースポイント (C) 281.97

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 16.837

四捨五入 16.84
ペナルティ計算値 16.84

適用ペナルティ 0.00
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